3203377 dleano@finagro.com.co Contratado

84131509

Adquirir de una póliza de cumplimiento para

amparar "El valor del contrato

interadministrativo que se suscribe con el Fondo

para el Financiamiento 

del Sector Agropecuario (FINAGRO) será hasta la

suma de CUATRO MIL TREINTA Y SEIS MILLONES

SETECIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS

SESENTA Y 

TRES M/CTE ($4.036.704.363), por la

administración de los recursos, que corresponde

al 2,0% del total de los recursos de los incentivos

y/o subsidios 

comprometidos. ".

noviembre diciembre 12 meses

Contratación 

régimen especial - 

Régimen especia

Recursos 

Propios
172,468,000 COP 172,468,000 COP Bogotá